اشاره

شورای امنیت سازمان ملل متحد، طی قطعنامه شماره ۸۲۷ مورخ ۲۵ مه ۱۹۹۳ به منظور تعقیب و مجازات جنایات جنگی جنایات علیه بشریت، و نسل‌کشی (ژنوساید) در یوگسلاوی سابق از آغاز سال ۱۹۹۱، به ایجاد دیوان کیفری بین‌الملل اقدام کرد. این دیوان نخستین جلسه استماع عمومی خود را روز هشتم نوامبر ۱۹۹۴ (مطابق ۱۷ آبان ۱۳۷۳) در شهر لاهه و در پناه آرامش و امنیتی که گاردهای سازمان ملل و تدابیر شدید امنیتی برای محافظت از

*. مقاله حاضر با عنوان "The International Tribunal for former Yugoslavia" در نشریه International Affairs (جلد ۶۹، ش ۴، اکتبر ۱۹۹۳، صص ۶۴۱-۶۵۵) به چاپ رسیده است.

قضات و سایر شرکت‌کنندگان بوجود آورده بودند، تشکیل داد.